
1 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

 

 

          Popis závěru studia v magisterském studijním programu 

                                              2024/2025 
 

10. SEMESTR 
 
Obsahem 10. semestru studia má být průběžné konzultování, vypracování a odevzdání 
diplomové práce a plnění zbývajících studijních povinností pro přístup ke Státní závěrečné 
zkoušce (dále jen SZZk), která se skládá ze dvou součástí: obhajoba diplomové práce 
a ústní součást (čtyři předměty). Obě součásti se budou konat odděleně, a to v různých 
dnech a v různém pořadí.  
 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY  
 

20. 11. 2024 v 17:00 

zahájení registrace předmětů JARO 2025 
vč. 4 předmětů ústní součásti 
pro SZZk v kterémkoliv z období: 

JARO 2025 (květen - červen) - ZÁŘÍ 2025 - 
LEDEN - ÚNOR 2026 

zahájení přihlašování k SZZk JARO 2025 
(květen – červen) v aplikaci ROZPISY 

2. 3. 2025 

ukončení registrace, zápisu a změn 
v zápisu předmětů JARO 2025 

vč. 4 předmětů ústní SZZk !! - bez ohledu 
na plánované období SZZk 

31. 3. 2025 

deadline pro odevzdání diplomové práce 
pro SZZk JARO 2025 

ukončení přihlašování k SZZk  
JARO 2025 v aplikaci ROZPISY 

od 17:00 zahájení přihlašování k SZZk 
ZÁŘÍ 2025 v aplikaci ROZPISY 

30. 6. 2025 

deadline pro odevzdání diplomové práce 
pro SZZk ZÁŘÍ 2025 

ukončení přihlašování k SZZk  
ZÁŘÍ 2025 v aplikaci ROZPISY 

od 17:00 zahájení přihlašování k SZZk 
LEDEN – ÚNOR 2026 v aplikaci ROZPISY 

31. 10. 2025 

deadline pro odevzdání diplomové práce 
pro SZZk LEDEN – ÚNOR 2026 

ukončení přihlašování k SZZk  
LEDEN – ÚNOR 2026 v aplikaci ROZPISY 

 
 



2 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

PODMÍNKY PRO PŘÍSTUP K SZZK 
 
 
K vykonání SZZk může přistoupit student, který splnil všechny podmínky předepsané studijním 
plánem. Ke splnění musí dojít (rozumí se, že musí být zapsáno hodnocení v IS MU) nejpozději 
2 pracovní dny před termínem té součásti SZZk, která se bude konat jako první 
(v závislosti na vyhlášení termínů). Studijní plán předpokládá: 
 
 úspěšné ukončení všech povinných zkoušek, zápočtů a kolokvií a dosažení minimální celkové 

kreditové hodnoty 300 kreditů (včetně kreditů za předměty uznané). 
 

 úspěšné ukončení stanoveného počtu povinně volitelných předmětů – vč. cizojazyčného 
(dále také jen „PVP“ - jsou to všechny předměty s kódy MV%, MVC%, MVD%, MVV%, 
CMV%, XX% [XX% absolvované v rámci zahraničního studijního pobytu]).1 
 

 absolvování odborné praxe v minimální celkové délce 40 pracovních dnů, tj. 4 zápočty. 
Více k odborné praxi zde: https://praxe.law.muni.cz/content/cs/ 

 
 V závislosti na podané přihlášce k SZZk musí být ve stanoveném termínu provedeno řádné 

odevzdání diplomové práce.  
 
 

KONTROLNÍ ŠABLONA STUDIA 
 
Student má možnost průběžné kontroly splnění podmínek prostřednictvím kontrolní šablony 
v aplikaci Student - Během studia - Kontrola průchodu studiem.  
 
Předměty uznané ze zahraničního studijního pobytu s kódy XX% budou studentovi 
započítány do povinného počtu PVP až při poslední kontrole prováděné studijním oddělením 
před SZZk. Takto uznané předměty se nezobrazují průběžně jako splněné PVP 
v příslušné kontrolní šabloně studia. 
 
 

PROFILACE  
 
Stávající nabídka povinně volitelných předmětů je nově uspořádána do tzv. profilací, které 
umožní studujícím dosáhnout v průběhu jejich studia jistou míru „specializace“. Profilace 
lze získat k diplomu od období státních závěrečných zkoušek JARO 2025.  
 
Obecné informace k profilacím jsou k dispozici zde:  
https://www.law.muni.cz/dokumenty/62614 
 
Informace o vydání dokladů osvědčujících dosažení profilace budou upřesněny v průběhu 
semestru PODZIM 2024. 

 
1 Každý student, který v průběhu studia realizoval zahraničních studijní pobyt v rámci výměnných programů 
(Erasmus+ aj.) a vysílající institucí byla Právnická fakulta MU, je povinen požádat o uznání předmětů absolvovaných 
v zahraničí prostřednictvím IS MU, a to do 30 dnů od obdržení dokumentu Transcript of records. Uznání předmětů 
absolvovaných v rámci zahraničního studijního pobytu je jednou z podmínek přístupu ke SZZk. 



3 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

REGISTRACE A PRAVIDLA VÝBĚRU PŘEDMĚTŮ ÚSTNÍ SOUČÁSTI SZZK 
 
Před začátkem registračního období semestru JARO 2025 provede studijní oddělení všem 
studentům 9. semestru (a studentům v 11. semestru v režimu rozloženého studia) zápis níže 
uvedených předmětů:  
 MP1001  Magisterská zkouška - ústní součást2 
 MP1006K  Odevzdání diplomové práce 

 

Student je povinen provést  

bez ohledu na to, ve kterém z období JARO 2025, ZÁŘÍ 2025 nebo LEDEN – ÚNOR 2026 hodlá 
přistoupit k SZZk od 20. 11. 2024 od 17:00 hodin do 2. 3. 2025 vč. registraci čtyř 
předmětů dle pravidel výběru.  
 
Ústní součást SZZk se skládá ze 4 předmětů, a to povinně: z předmětů PV110 a PV210 a dále 
z jednoho volitelného předmětu ze skupiny I. a z jednoho volitelného předmětu ze skupiny II.  
 
Povinné předměty 

PV110 Občanské právo hmotné a procesní 
PV210 Trestní právo hmotné a procesní 

Volitelné předměty  

Skupina I. 

PV221  Správní právo 
PV231  Ústavní právo 
PV341  Evropské právo 
PV351  Finanční právo 
PV361  Právo životního prostředí 
 

Skupina II. 

PV122  Obchodní právo 
PV332  Teorie práva 
PV372  Pracovní a právo sociálního zabezpečení 
PV382  Mezinárodní právo soukromé a obchodní 

POZOR !  

PROVEDENÁ REGISTRACE 4 PŘEDMĚTŮ ÚSTNÍ SOUČÁSTI SZZK DO SEMESTRU JARO 2024 
NENÍ PŘIHLÁŠKOU K SZZK. 

PŘIHLÁŠKU DO JEDNOHO Z OBDOBÍ SZZK JE TŘEBA PODAT PROSTŘEDNICTVÍM 
APLIKACE ROZPISY TÉMAT – viz informace níže.  
 

 
2 Zápis tohoto „předmětu“ má pouze technický význam pro potřeby přípravy kombinací do rozpisu komisí ústních 
součástí SZZk. Po úspěšném vykonání ústní součásti SZZk bude studijním oddělením jeho zápis zrušen. 
Hodnocení jednotlivých předmětů ústní součásti i celkový výsledek SZZk je evidován v aplikaci Státní 
závěrečná zkouška a archiv závěrečné práce.  



4 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

POSTUP PŘI PLÁNOVANÉM PRODLOUŽENÍ STUDIA NEJMÉNĚ O JEDEN ROK 
 
Pokud student hodlá (např. v souvislosti se zahraničním studijním pobytem v průběhu 
5. ročníku) prodloužit si studium a konat SZZk nejdříve v JARO 2026 (05 - 06/2026),               
oznámí to v období 20. 11. 2024 - 2. 3. 2025 na e-mail: petra.markova@law.muni.cz. 
Automatický zápis předmětů z JARO 2025 bude zrušen a student bude evidován v režimu 
tzv. rozloženého studia. Registrace výše uvedených předmětů bude pak provedena až pro 
období JARO 2026. Student v režimu rozloženého studia si tedy nebude registrovat 
pro JARO 2025 ani jednotlivé předměty ústní součásti SZZk. 
 
 

PŘIHLÁŠENÍ DO OBDOBÍ KONÁNÍ SZZK 
 
Přihlášku do období SZZk podává student prostřednictvím aplikace ROZPISY 
(přihlášení k jednomu z tam vypsaných "témat").  
 
Student → Během studia → Rozpisy témat → Přihláška do období konání magisterské SZZk - 
PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA – 2024/2025 
 
Link - ROZPISY: 
https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1422;obdobi=9283;balik=519300 
 
1/JARO 2025 
Přihlašování probíhá od 20. 11. 2024 17:00 do 31. 3. 2025. 
 
2/ZÁŘÍ 2025 
Přihlašování probíhá od 31. 3. 2025 17:00 do 30. 6. 2025. 

 
3/LEDEN – ÚNOR 2026 
Přihlašování probíhá od 30. 6. 2025 17:00 do 31. 10. 2025. 
 
 

K TERMÍNU A K FORMĚ ODEVZDÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
Podmínkou přístupu k SZZk ve zvoleném období je mj. řádné odevzdání diplomové práce 
v termínech: 
 
 pro SZZk v JARO 2025    31.  3. 2025  
 pro SZZk v ZÁŘÍ 2025   30.  6. 2025 
 pro SZZk v LEDEN – ÚNOR 2026  31. 10. 2025 
 
Po řádném vyplnění archivu závěrečné práce udělí SO PrF kolokvium za MP1006K Odevzdání 
diplomové práce. Pokud nedojde k řádnému odevzdání diplomové práce ani 
v posledním z uvedených termínů, bude předmět MP1006K zapsán opakovaně 
v semestru JARO 2026. V takovém případě je pak termínem odevzdání nejpozději poslední 
den prodlouženého zkouškového období v září 2026 a přístup ke SZZk se předpokládá 
nejpozději období LEDEN – ÚNOR 2027. Pozor! Pravidla pro opakované předměty jsou 
upraveny v čl. 20 Studijního a zkušebního řádu MU.  



5 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

  
Diplomová práce se odevzdá výhradně elektronicky vyplněním Archivu závěrečné 
práce v IS MU.  
 
Archiv závěrečné práce najdete přes aplikaci Student - Závěr studia - Státní závěrečná 
zkouška a archiv závěrečné práce - Manipulace s archivem závěrečné práce.  
 
Po vložení souboru s textem práce a po vyplnění anotací v češtině a angličtině a klíčových slov 
nezapomeňte na níže uvedený úkon při odevzdávání, který je nezbytný i přesto, že diplomové 
práce se na PrF odevzdávají výhradně elektronicky - viz obrázek:  

 

 
Čestné prohlášení v elektronické verzi diplomové práce student nepodepisuje.  
Stačí uvést svoje jméno a příjmení. 
 
Oficiální zadání v písemné formě se do diplomové práce nevkládá, studenti je ani 
nemají k dispozici, jelikož od tisku písemných vyhotovení bylo na PrF upuštěno. Oficiální zadání 
je již součástí samotného Archivu závěrečné práce v IS MU.  
 
INTERAKTIVNÍ OSNOVU PRO PSANÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE MÁTE K DISPOZICI ZDE:  
 
https://is.muni.cz/auth/www/koukal/jak_psat_zaverecnou_praci/jak-psat-zaverecnou-
praci.qwarp 
 
Termín odevzdání diplomové práce pro zvolené období není možno z žádného 
důvodu prodlužovat. Neodevzdá-li student, který se přihlásil období ústní součást 
SZZk JARO 2025 diplomovou práci v  termínu do 31. 3. 2025, ztratí právo konat obě 
součásti SZZk v tomto období a jeho přihláška bude anulována. Následně je 
student povinen podat přihlášku do dalšího nejbližšího zkouškového období. 
Nebude brán zřetel na žádné individuální výjimky ze strany vedoucích prací apod. Stejný 
postup platí také pro všechna následující období.   
 



6 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

SPLNĚNÍ PODMÍNEK PRO PŘÍSTUP KE SZZK 
 
 
SZZk může konat student, který splnil všechny podmínky předepsané studijním plánem. 
Ke splnění podmínek musí dojít nejpozději 2 pracovní dny před termínem konání první 
součásti. Studijní oddělení ověřuje průběžně splnění studijních povinností předepsaných 
studijním plánem kontrolou v IS MU.  
 
Studentovi, který splnil veškeré studijní povinnosti, bude zadáno do příslušné aplikace 
potvrzení. Student obdrží po provedené kontrole potvrzení o splnění podmínek e-mailem 
ze studijního oddělení.  
 
 

ZKUŠEBNÍ OKRUHY ÚSTNÍ SOUČÁSTI SZZK 
 
Zkušební okruhy z jednotlivých předmětů ústní součásti SZZk budou k dispozici po revizi 
katedrami nejpozději k 1. 2. 2025, a to jak ve studijních materiálech jednotlivých předmětů 
PV%, tak na úřední desce v IS MU.  
 
 

TERMÍNY SZZK (ústní součást) 
 
Student je povinen konat obě součásti SZZk v jednom období, pro které podal 
přihlášku. Pokud student nesplní podmínky přístupu k SZZk nejpozději 2 pracovní dny 
před termínem vyhlášeným pro konání první ze součástí, jeho přihláška do daného období 
(k oběma jejím součástem) bude anulována a student je povinen si sám podat novou 
přihlášku do nejbližšího následujícího období SZZk.  
 
Student se přihlašuje do období SZZk, nepřihlašuje se na konkrétní termín ústní 
součásti SZZk. Zkušební termíny budou vyhlášeny až na základě složení jednotlivých 
kombinací předmětů. Termíny a složení zkušebních komisí budou zveřejněny na úřední desce 
v dokumentovém serveru IS MU neprodleně po jejich ustavení. Studenti budou o zveřejnění 
informováni e-mailem.  

Období SZZk budou konkretizována příslušným harmonogramem období:  
https://is.muni.cz/auth/do/law/stud/mgr/2699976/ 
 
Podrobnosti k organizaci SZZk budou studentům oznámeny dostatečně včas po uzavření 
přihlášek ke SZZk v daném období.  

Nevyhoví-li student v řádném termínu součásti SZZk (hodnocení „NEPROSPĚL“ 
nebo „-„), má právo tuto součást opakovat v 1 opravném termínu.  

Opravné zkoušky jsou zařazovány vždy do nejbližšího následujícího zkouškového 
období. Po neúspěšné zkoušce provede studijní oddělení přehlášení studenta na opravný 
termín automaticky - bez žádosti studenta. 
 
 
 
 



7 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

TERMÍNY OBHAJOB 
 
 
Od 28. 4. 2025 budou katedry realizovat obhajoby diplomových prací odevzdaných 
do 31. 3. 2024. Posudky vedoucího práce a oponenta budou vkládány průběžně po jejich 
vypracování do Archivu závěrečné práce v IS MU. Student má právo být seznámen s posudky 
nejméně 5 pracovních dnů před obhajobou. Konkrétní termín obhajoby diplomové práce v rámci 
zkouškového období určuje příslušná katedra. Termíny a komise obhajob budou katedrami 
zveřejňovány na úřední desce v dokumentovém serveru IS MU před zahájením zkouškového 
období:  
https://is.muni.cz/auth/do/law/ud/stud/mgr/komise/obh/ 
 
Současně se zveřejněním termínu obhajoby v IS MU obdrží studenti e-mailovou zprávu 
od sekretářky katedry.  
 

K PRAVIDŮM HODNOCENÍ STÁTNÍ ZKOUŠKY DLE NOVÉHO SZŘ 

 
Pro všechny studenty magisterského a bakalářského studia, kteří přistoupí k první součásti 
státní zkoušky počínaje 1. 10. 2024, platí na MU nová pravidla hodnocení státní zkoušky 
a řádně ukončeného studia dle článku 26 Studijního a zkušebního řádu MU (dále jen SZŘ). 
Změněna jsou rovněž pravidla pro získání tzv. „červeného diplomu“.  
 
Kompletní pravidla pro hodnocení státní zkoušky a řádně ukončeného studia jsou dostupné 
ve výkladu SZŘ: https://is.muni.cz/napoveda/szr#szr_26 
 
 

INFORMACE K POSTUPU VE STUDIU V ZÁVISLOSTI NA ZVOLENÉM OBDOBÍ SZZK  

 

Pokud si student zvolí k vykonání SZZk období JARO 2025 nebo ZÁŘÍ 2025, jedná se v obou 
případech o zkušební období, která se uskuteční v rámci 10. semestru studia, i když období 
ústních součástí SZZk v ZÁŘÍ 2025 může zasahovat dle data již do semestru PODZIM 2025. 
Student si může požádat o zápis do 11. semestru, pokud podmínky zápisu dle IS 
MU splňuje. V případě řádného absolvování studia nebude na žádost o zápis do 
dalšího semestru brán zřetel. V případě neúspěchu u SZZk v období ZÁŘÍ 2025 
může být student zapsán do dalšího semestru.  

Pokud si student zvolí k vykonání SZZk jako první období LEDEN - ÚNOR 2026, bude třeba 
po ukončení prodlouženého zkouškového období semestru JARO 2024 zvolit jednu z níže 
uvedených variant dalšího postupu: 

 

VARIANTA 1 - ZÁPIS DO DALŠÍHO SEMESTRU 

 

Student požádá v IS MU o zápis do semestru PODZIM 2025 v období k tomu určeném. Pokud 
nebude splňovat podmínky zápisu do 11. semestru ať již z důvodu nedostatku kreditů nebo 
z důvodu nesplnění opakovaných předmětů (nebo z obou důvodu), nezbývá než podat žádost 



8 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

o výjimku děkana, která se podává elektronicky prostřednictvím Úřadovny IS MU v období 
k tomu určeném. 

Pokud student podmínky zápisu splní, bude zapsán do 11. semestru bez dalšího. 

Zápis do 11. semestru (v případě, že nebyla zatím překročena standardní doba 
studia počítaná na semestry)  lze potvrdit i na základě splnění podmínky 300 
kreditů za dané studium.  

 

VARIANTA 2 - PŘERUŠENÍ STUDIA DO OBDOBÍ SZZK V LEDNU – ÚNORU 2026 

Student o zápis do dalšího semestru v IS MU nepožádá a podá elektronickou žádost 
prostřednictvím Úřadovny IS MU o přerušení studia do SZZk. Zde se předpokládá řádné 
odevzdání DP do 31. 10. 2025 a přistoupení k SZZk v LEDNU – ÚNORU 2026. O přerušení 
studia může student (splňující podmínky pro přerušení studia) požádat kdykoliv v průběhu 
10. semestru. Přerušení studia nastává následující pracovní den po podání žádosti. 

 

KDY NELZE STUDIUM DO OBDOBÍ SZZK PŘERUŠIT? 

Studium nelze přerušit, pokud studentovi chybí k uzavření studia některé zkoušky, zápočty 
či kolokvia nebo je realizována odborná praxe. Nesplněné mohou zůstat pouze diplomové 
semináře (pokud nejsou již opakovaně zapsané) a předmět MP1006K Odevzdání diplomové 
práce. V případě nesplnění jiných studijních povinností není přerušení studia možné a je třeba 
zvolit VARIANTU 1.  

 

STATUS STUDENTA A PŘÍSTUP DO IS MU V DOBĚ PŘERUŠENÍ STUDIA 

 

V režimu přerušení studia nemá student status studenta, bude však i přesto 
zachováno jeho právo konzultovat diplomovou práci s vedoucím práce a rovněž 
nebude nijak omezen přístup do Archivu závěrečné práce v IS MU pro jeho 
vyplnění. Pro přístup do Knihovny PrF má student možnost vyřídit si registraci jako 
externí uživatel.  

 

K POSTUPU VE STUDIU PO NEÚSPĚŠNÉ SZZK 
 
 
Jestliže bude student z některé součásti SZZk v období JARO 2025 hodnocen u řádného 
termínu stupněm NEPROSPĚL, bude přehlášen studijním oddělení od období SZZK ZÁŘÍ 2025 
k vykonání opravné zkoušky. Status studenta zůstává zachován až do září, neboť trvá řádný 
zápis do 10. semestru.  
 
Jestliže bude student z některé součásti SZZk v období ZÁŘÍ 2025 hodnocen u řádného termínu 
stupněm NEPROSPĚL, bude přehlášen studijním oddělení do období SZZk LEDEN – ÚNOR 2026 
k vykonání opravné zkoušky. Pokud student nebude mít splněny podmínky zápisu do dalšího 
semestru, bude studium přerušeno rozhodnutím děkana v souladu se Studijním a zkušebním 
řádem MU až do vyhlášeného termínu opravné zkoušky v období LEDEN – ÚNOR 2026. Student 



9 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 
 

obdrží elektronicky (odkazem do mailu) rozhodnutí o přerušení studia. Totéž nastane 
i v případě, že student sice podmínky zápisu do dalšího semestru splněny má, ale o zápis 
do dalšího semestru si v období k tomu určeném nepožádal.  
 
Pokud student nevyhoví ani při opravném termínu SZZk, bude (odesláním výzvy studijního 
oddělení k seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí) zahájeno řízení o ukončení studia 
pro nesplnění studijních požadavků. 
 

POTVRZENÍ O UKONČENÍ STUDIA A PROMOCE 

 
Student má možnost si od následujícího pracovního dne po dni řádného ukončení studia 
(tj. po dni složení poslední součásti SZZk) vygenerovat Potvrzení o délce absolvovaného 
studia.  
 
Přihlašování na promoce probíhá prostřednictvím aplikace ROZPISY. Termíny a období 
přihlašování na promoce budou absolventům avizovány e-mailem po úspěšné SZZk.  
 
Fakulta dává absolventům možnost osobního převzetí diplomu na studijním oddělení ihned 
po vyhotovení. Dřívější převzetí diplomu nemá žádný vliv na účast u promoce.  K dispozici 
budou také e-verze dokladů o ukončení studia.  
 
 

DOPORUČENÍ KE KONTROLE OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 

Pokud jste tak dosud neučinil/a, proveďte pečlivou kontrolu (aktualizaci) svých osobních údajů 
v IS (místo narození, datum narození, rodné číslo, kontaktní adresa pro doručování, jde o údaje 
přebírané z IS MU při tisku diplomu).  

 

VRÁCENÍ VYPŮJČEK DO KNIHOVNY 

Ukončením studia v IS MU ke dni úspěšného složení poslední součásti SZZk skončí současně 
v knihovnách MU vaše registrace interního uživatele. Nezapomeňte tedy včas vyrovnat svoje 
závazky vůči knihovnám MU.  

 

V Brně, dne 25. září 2024 

       JUDr. Jana Jurníková, Ph.D., v. r. 
                                                                 proděkanka pro studium 

 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Studijní referentka pro 5. ročník magisterského studia: Bc. Petra Marková 
 549 49 5858 petra.markova@law.muni.cz 


